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水戸那珂地域森林計画変更計画書

（水 戸 那 珂 森 林 計 画 区）

自 平成 27年 4月 1日

計画期間

至 平成 37年 3月 31日
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Ⅱ　計画事項
第６　計画量
　４　林道の開設及び拡張に関する計画

針 葉 樹 広 葉 樹

(1.9)
1.5

(1.9)
1.5 

(1.7)
1.7

(1.7)
1.7 

(3.6)
3.2 

(3.6)
 3.2 

笠 間 市 今 泉 吾 国  1 202 25,559 6,686 ③

水 戸 市 金 山  1 47 1,110 762 ④ 追加

2 路 線  2 249 26,669 7,448

2 路 線  2 249 26,669 7,448

2 路 線  2 249 26,669 7,448改 良 合 計

改 良 前 期 計

区分

1 路 線

開 設
拡 張 別

種類
位 置
（市町村）

備　　考
対図
番号

5,735 590 ①

面 積
材 積

33 5,735 590

33

延　長
及　び
箇所数

利 用 区 域

2 路 線前 期 計 6,645 1,100

御 嶽 山 30

路 線 名

岡の宿八田

63

開 設 合 計 1 路 線 6,64563 1,100

拡 張
（前期）

自動
車道

(改良)

林　業
専用道

笠 間 市

城 里 町

開 設
（前期）

自動
車道

②

1 路 線

単位　　延長：km（括弧内は全体計画延長）　面積：ha　材積：ｍ3

30 910 510

910 510


